

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупочным органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdf1-MD-1689242114338](#) [Gimnaziul gradinita de copii "G.Sirtmac"](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	500	9		4500		По ставка позаявке	
15800000-6	Капуста	кг	400	9		3600		По ставка позаявке	
15800000-6	Лук	кг	200	10,5		2100		По ставка позаявке	
15800000-6	Морковь	кг	200	12		2400		По ставка позаявке	
15800000-6	Свекла	кг	150	8,5		1275		По ставка позаявке	
15800000-6	Яблоки	кг	250	9		2250		По ставка позаявке	
15800000-6	Чеснок	кг	4	45		180		По ставка позаявке	
15800000-6	Лимоны	кг	10	31		310		По ставка позаявке	
15800000-6	Бананы	кг	300	30		9000		По ставка позаявке	
15800000-6	Мандарины	кг	250	28,5		7125		По ставка позаявке	
15800000-6	Тыква	кг	20	15		300		По ставка позаявке	
15800000-6	Огурцы	кг	150	24		3600		По ставка позаявке	
15800000-6	Помидоры	кг	150	24		3600		По ставка позаявке	
15800000-6	Киви	кг	200	34		6800		По ставка позаявке	
15800000-6	Кабачки	кг	60	19		1140		По ставка позаявке	
15800000-6	Баклажаны	кг	60	22		1320		По ставка позаявке	
15800000-6	Чернослив	кг	10	50		500		По ставка позаявке	
15800000-6	Апельсины	кг	70	28		1960		По ставка позаявке	
15800000-6	Перец	кг	100	23		2300		По ставка позаявке	
15800000-6	Свежая зелень укроп	кг	4	73		292		По ставка позаявке	
15800000-6	Свежая зелень лука	кг	4	80		320		По ставка позаявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	80	22		1760		По ставка позаявке	

